ĐẢNG BỘ ......................
CHI BỘ .......................
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
.........., ngày ... tháng ... năm .......

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
Đánh giá chất lượng đảng viên năm........
------------
Hôm nay, vào hồi........giờ.........ngày......./......./....... tại .............................................
Chi bộ ............................................... tổ chức sinh hoạt và tiến hành đánh giá chất lượng đảng viên năm ..........,
- Tổng số đảng viên ................... đ/c; chính thức.................đ/c; dự bị ...............đ/c
- Đảng viên được miễn sinh hoạt, nghỉ công tác....... đ/c; đảng viên sinh hoạt tạm thời............đ/c; đảng viên đi làm xa trên 3 tháng (nếu có).......... đ/c.
- Số có mặt ............ đồng chí.

Sau khi quán triệt nội dung đánh giá chất lượng đảng viên; chi bộ tham gia đóng góp ý kiến và tiến hành bỏ phiếu đánh giá chất lượng đảng viên năm 2044, kết quả cụ thể như sau:

	TT
	Họ và tên đảng viên
	Số phiếu biểu quyết đánh giá theo 4 mức
	Tỷ lệ %
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	...

	T/M TỔ KIỂM PHIẾU
	T/M CHI BỘ
BÍ THƯ